ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 040/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
040/2021/SES.

LOTAÇÃO:   JOINVILLE   – Hospital Hans Dietter Schmidt - HHS

Função:   ENGENHEIRO Especialista em Engenharia Cl  ínica

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificaçã
o

Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º ED931598D03F 26/12/1976 4,5
2º A9F8996ED086 14/11/1981 4,5
3º CAAE59E329A1 18/08/1974 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 04 (quatro);
Nº Código/Chave Motivo
1 3DDD87686EA1 Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 97E92A33CC17 Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 5744FFF644BE Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 79B22B461010 Não comprovou habilitação exigida em Edital

Fun  ção:   FISIOTERAPEUTA Especialista em Fisioterapia Hospitalar

1. nº de candidatos inscritos: 24 (vinte e quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 18 (dezoito);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º C8B6A70FD1AB 30/04/1986 7,5
2º 91B50CB6F650 26/05/1988 5,5
3º 619DF3201C26 29/01/1988 4,5
4º 88BFA86F70F9 22/07/1988 4,5
5º 34831AB72218 15/03/1989 4,5
6º 647D481C7EC4 12/03/1995 4,0
7º 302537504606 17/04/1984 3,5
8º 2424D4E94FAE 09/04/1991 3,5
9º F4C0A021E5C2 17/04/1986 3,0

10º 3C13B313F76D 14/03/1993 3,0
11º 3FBC210B92AE 29/05/1981 2,5
12º FC3DC5FE395B 26/04/1994 2,5
13º FF2B18813BF0 13/04/1995 2,5
14º F4FFB9475E3B 30/04/1996 2,5
15º FF60E185B5F9 11/06/1978 2,0
16º 71204367A418 03/09/1992 2,0
17º 06F634685F7D 04/07/1991 1,5
18º 17C4151F5868 19/11/1965 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 06 (seis);
Nº Código/Chave Motivo
1 6F7FC1F20484 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 623CEDF9DD1E Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 B0BEE7ED169C Não comprovou habilitação exigida em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

4 4CA7BE38BBAB Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 0D9166ECED33 Não comprovou habilitação exigida em Edital
6 FCB32F2D4A56 Não comprovou habilitação exigida em Edital

Fun  ção:   M  ÉDICO Especialista em Anestesiologia

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 03 (três);

Classificaçã
o

Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 191C48CFE5C5 26/02/1950 4,5
2º 107E8D10A894 22/10/1990 3,0
3º 2D0322B52D81 23/06/1992 3,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 D7FF2F003300 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 3B4B1E2AE740 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   M  ÉDICO Especialista em Cirurgia Vascular Com área de atuação em Angioradiologia e Cirurgia
Endovascular

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 05 (cinco);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 9F19481B7638 22/02/1979 5,5
2º 9991A7049A00 25/10/1982 5,5
3º F0A11629CCBF 15/05/1984 5,5
4º 11E9AC43DE02 31/12/1985 5,0
5º 0907BC5F5B30 05/06/1988 3,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três);
Nº Código/Chave Motivo
1 70219665E38F Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 352F94367FDF Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 8820DD15195F Não comprovou habilitação exigida em Edital

Fun  ção:   M  ÉDICO Especialista em Clínica Médica

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificaçã
o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º E238E6AD19A1 31/08/1984 5,5
2º F481AB4E6E9A 27/02/1992 3,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 E4291BF0F6B5 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   M  ÉDICO Especialista com área de atuação em Medicina Paliativa

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 66AF69474588 18/03/1984 4,5
2º 9B485DBF4732 11/09/1984 4,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Fun  ção:   MÉDICO   Cl  ínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

1. nº de candidatos inscritos: 17 (dezessete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 15 (quinze);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 933A46A291DC 25/01/1988 4,5
2º C718DA0E76CC 18/05/1986 4,0
3º 1203E16701B3 29/08/1986 3,0
4º 218A5E174DA4 24/12/1963 2,5
5º 9FF9499BBC31 07/08/1986 2,5
6º 69BFD7137E37 31/08/1984 2,0
7º 9591DD20133F 16/10/1986 2,0
8º 8A06186018E2 14/04/1983 1,0
9º F2E1D113229F 12/03/1987 1,0

10º CB27DC430C40 10/12/1980 0,0
11º BF98FCBEBC58 07/02/1988 0,0
12º A10ABF552366 16/11/1993 0,0
13º 63F81E38BF58 05/03/1995 0,0
14º 217E62881A9B 25/05/1996 0,0
15º 2E5689B2F4F1 02/06/1996 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 75C05E60D230 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 370434B740B2 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função: MÉDICO   Especialista em Cl  ínica Médica para atuar como Hospitalista

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 6B3FD92B849D 31/08/1984 5,5

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 E05239CFEB09 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   M  ÉDICO Especialista em Infectologia

1. nº de candidatos inscritos:
Não houve inscritos

Função:   M  ÉDICO Especialista em Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);
Classificaçã

o Código/Chave Data Nascimento Pontuação

1º 960864B467F3 24/10/1988 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   M  ÉDICO Especialista em Psiquiatria

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º E13F17EFFB80 02/07/1993 3,0
2º 8FDAE037665A 07/06/1979 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 02 (dois);
Nº Código/Chave Motivo
1 53FA8E992A38 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 E0472D0B82CD Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   NUTRICIONISTA
Com experiência comprovada de 12 meses na área clínica hospitalar e/ou terapia nutricional enteral

1. nº de candidatos inscritos: 26 (vinte e seis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 17 (dezessete);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 415724F0CDC8 21/01/1966 6,0
2º C06B91CE9712 30/09/1982 4,5
3º B0B0F4642301 18/10/1983 4,0
4º 37D70208F023 29/05/1978 3,0
5º 002A8F2C2004 01/03/1992 2,5
6º 0FC3057B4A7F 16/02/1993 2,5
7º 2DEDB1FADF65 04/10/1994 2,5
8º 72741506A1CC 27/02/1995 2,5
9º 56E557C25F10 30/04/1995 2,5

10º B74C46CCE35A 15/07/1995 2,5
11º 5466B9E0463C 22/09/1995 2,5
12º 9F94CD81D5F8 09/10/1995 2,5
13º 2EB47519D52A 26/02/1992 2,0
14º 17A32124AF55 25/03/1992 2,0
15º 7363E3A1C6C0 16/11/1974 1,5
16º D4F22EEC4606 20/11/1987 1,0
17º 9FB908BA4219 13/02/1998 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 09 (nove);
Nº Código/Chave Motivo
1 5C7DE1F0605B Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 114BB2F572B1 Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 188B361489D2 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 3EC9391F29DF Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 0D6DAAD59AE4 Não comprovou habilitação exigida em Edital
6 7E9B038A982B Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 600DA17A4416 Não comprovou habilitação exigida em Edital
8 B633853567EA Não apresentou documentos exigidos em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

9 C97ABF93C48F Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   PSIC  ÓLOGO
Com Especialização   em   Psicologia Organizacional e do Trabalho

1. nº de candidatos inscritos: 14 (quatorze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 02 (dois);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 46E37BA3063C 21/02/1985 3,5
2º B450B89EF182 19/06/1986 2,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 12 (doze);
Nº Código/Chave Motivo
1 F319794F9DF2 Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 520A88D22E85 Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 17242A0DA872 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 CBA850073C2E Não comprovou habilitação exigida em Edital
5 AA1A8A274FD6 Não comprovou habilitação exigida em Edital
6 011FCC38994B Não comprovou habilitação exigida em Edital
7 A24F241E01AA Não comprovou habilitação exigida em Edital
8 201B517DFD31 Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 7516C19FE15C Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 B065CB688906 Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 7A0EA369B82C Não comprovou habilitação exigida em Edital
12 B48DF399E39D Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função: T  ÉCNICO EM RADIOLOGIA

1. nº de candidatos inscritos: 67 (sessenta e sete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 51 (cinquenta e um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 029F7A6EF5AB 12/03/1966 3,5
2º 983B1CAA05E4 05/02/1967 3,5
3º 4DF5F6BD31C7 29/04/1972 3,5
4º 2DB243A5B82B 07/02/1974 3,5
5º 9D24D81482C4 12/10/1974 3,5
6º C86CABA3BE4D 07/03/1976 3,5
7º 8B5E35E65928 03/01/1977 3,5
8º D0E87018E078 05/08/1977 3,5
9º 69140ABED99F 26/05/1979 3,5

10º 14F0FFD064B8 09/10/1980 3,5
11º 4EE5B785E75E 30/01/1981 3,5
12º A78A525D7A13 08/08/1981 3,5
13º A275FE16F38A 18/06/1982 3,5
14º E52D279E63CE 05/11/1982 3,5
15º 635A2E7CE7A2 01/12/1982 3,5
16º 7DD203C18F67 19/02/1983 3,5
17º B3575F6A6A84 08/09/1985 3,5
18º B2B17DCA36CB 15/01/1987 3,5
19º D2F1B1D35075 21/01/1988 3,5
20º AB5065296F37 08/07/1978 3,0
21º FA1635DFBB87 06/02/1990 3,0
22º 058676C85A3D 12/04/1971 2,5
23º B086975D3599 20/09/1974 2,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

24º D89127AE22BC 03/11/1974 2,5
25º AB9FC32DED50 10/02/1981 2,5
26º 75588EF7DA4D 26/04/1977 2,0
27º 7E2F97C00DE9 22/01/1984 2,0
28º 87FE3B3F90A8 13/08/1993 2,0
29º 826A8B9A77B6 10/02/1978 1,5
30º 61C15EB489FA 24/03/1983 1,5
31º 122167A08549 15/09/1994 1,5
32º 78C43171A84F 03/10/1978 1,0
33º DDBE89F613D0 24/10/1982 1,0
34º B5CE245E4A83 03/02/1989 1,0
35º DCA049B419E7 04/10/1994 1,0
36º BF98E0D4E57B 08/10/1974 0,0
37º BCEB2F8F50E5 09/12/1974 0,0
38º EF4F4C9EDCC2 08/07/1975 0,0
39º 586BF7C07513 03/02/1976 0,0
40º FD9D4309C1B2 19/08/1983 0,0
41º 8A6406579371 12/12/1983 0,0
42º BDDC7C9130CB 08/04/1985 0,0
43º 6CD1B9E8FC75 22/02/1988 0,0
44º 085757DEDFBE 29/10/1989 0,0
45º 4ED74803E77C 12/04/1992 0,0
46º 9BCE5F85A441 10/05/1992 0,0
47º 7D8159C62D69 12/11/1992 0,0
48º 401EA58D0CBB 08/11/1994 0,0
49º E05F3D6027D8 16/08/1995 0,0
50º 70507DC42C13 16/02/1996 0,0
51º E8C4F7FB3173 17/07/1996 0,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 16 (dezesseis);
Nº Código/Chave Motivo
1 7F0E8B2F0AF2 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 2678DAAAF284 Não apresentou documentos exigidos em Edital
3 DBB790950D14 Não apresentou documentos exigidos em Edital
4 4DB2EC8BB54A Não apresentou documentos exigidos em Edital
5 9CDD124BF5F3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 A9DBED35074A Não apresentou documentos exigidos em Edital
7 C06842DF58A3 Não apresentou documentos exigidos em Edital
8 CF7FD9C02E7B Não apresentou documentos exigidos em Edital
9 FE652F473581 Não apresentou documentos exigidos em Edital

10 3DA2B271A882 Não apresentou documentos exigidos em Edital
11 6C9EB961827A Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 7BF9177951B1 Não apresentou documentos exigidos em Edital
13 F42BD83D0B7F Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 BA5F82A5D453 Não apresentou documentos exigidos em Edital
15 084B97D127F1 Não apresentou documentos exigidos em Edital
16 CEC85FE894F4 Não apresentou documentos exigidos em Edital

LOTA  ÇÃO: JOINVILLE – Maternidade Darcy Vargas – MDV

Função:   M  ÉDICO Especialista em Clínica Médica

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 01 (um);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 9905F1765CB4 10/02/1990 3,5

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função:   M  ÉDICO Especialista em Neonatologia

1. nº de candidatos inscritos: 09 (nove);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 08 (oito);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 50C39BCA55B1 08/12/1957 5,5
2º FAB8AFCAFDAA 27/11/1975 5,5
3º 6E7435B0AB79 05/06/1986 5,0
4º FC8D398A802E 10/12/1991 5,0
5º 0E09D04856E0 06/06/1986 4,5
6º 61ED18BB2BF6 24/07/1987 3,5
7º D5BFE31853F8 07/10/1988 3,5
8º B36E7BC0EF44 16/01/1990 3,5

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Motivo
1 02B922B16EF3 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Função:   M  ÉDICO Especialista em Pediatria

1. nº de candidatos inscritos: 16 (dezesseis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 16 (dezesseis);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º F921558D1680 05/10/1967 5,5
2º A2A6A51B750A 05/06/1986 5,5
3º A3429B21CE82 06/06/1986 5,5
4º 1D37B33FB28D 24/07/1987 5,5
5º 7FCD1608177A 07/10/1988 5,5
6º 22D446F8F04B 10/12/1991 5,0
7º B0227F5D79A3 02/09/1980 4,5
8º 4989B825C165 26/08/1984 4,5
9º D04FE0613E49 16/10/1988 4,5

10º C37C2582D698 16/01/1990 4,5
11º 7B27716C8D3B 05/01/1985 4,0
12º CB9DDE294D78 08/12/1987 3,5
13º 42DCF1E85A5D 18/05/1978 2,5
14º A84D88AAB96E 03/01/1990 2,5
15º 6A4F758680D9 28/12/1993 2,5
16º F5A03FC03AEE 23/06/1993 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital:
Não houve candidatos desclassificados

Função: PSIC  ÓLOGO Com Especialização em Psicologia Organizacional e do Trabalho

1. nº de candidatos inscritos: 21 (vinte e um);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 07 (sete);

Classificação Código/Chave Data Nascimento Pontuação
1º 25BB036FB277 28/06/1963 4,5

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2º 37ED9B387723 25/06/1987 4,0
3º BFC92778E7A5 08/01/1982 3,5
4º AE2E50C194C1 21/02/1985 3,5
5º BF13D8E5C6C7 19/06/1986 2,0
6º 0D97F448585D 03/07/1989 2,0
7º 95D4FA5FA8D0 03/06/1979 1,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 14 (quatorze);
Nº Código/Chave Motivo
1 EA4A75825984 Não apresentou documentos exigidos em Edital
2 6DC803086BE5 Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 8530C977963A Não comprovou habilitação exigida em Edital
4 133027F07F05 Não comprovou habilitação exigida em Edital
5 D8EBCFC362E1 Não apresentou documentos exigidos em Edital
6 A75FEB364596 Não comprovou habilitação exigida em Edital
7 D0CAE7FCD1E6 Não comprovou habilitação exigida em Edital
8 4B26FDE2A6A0 Não comprovou habilitação exigida em Edital
9 58B1B14B9FFA Não comprovou habilitação exigida em Edital

10 2E167685555B Não comprovou habilitação exigida em Edital
11 3EE89AB925C5 Não apresentou documentos exigidos em Edital
12 730CDB03176A Não comprovou habilitação exigida em Edital
13 F3378C2AF2E5 Não apresentou documentos exigidos em Edital
14 5CBAA224E0A3 Não apresentou documentos exigidos em Edital

Florianópolis, 29 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu